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§ 132: Villkor för Karriärtjänster inom Utbildning Gävle 
Delges:  

Rektorerna i grund- och gymnasieskolan 

Dnr 20UN161 
 

Beslut  

Att sektorn ges i uppdrag att fortsätta fördela karriärtjänsterna utifrån tidigare 
beslut i nämnden. Utifrån de ändringar som är gjorda av statsbidraget för 
karriärtjänster innebär det att: 
 
• Hälften av uppdragen inom pott 1 fördelas utifrån elevtal, dessa tjänster är 
visstidsanställningar om tre år. 
 
• Hälften av uppdragen inom pott 1 fördelas utifrån strukturbidrag inom 
grundskolan. Inom gymnasiet sker fördelningen av ledningsgruppen utifrån de 
program och elever som bedöms ha de största utmaningarna. Dessa tjänster är 
tillsvidare anställningar. 
 
• Pott 2 fördelas av Skolverket läsårsvis och tjänsterna är visstidsanställningar. 

Att ge sektorn i uppdrag att ge nämnden en återkoppling av försteläraruppdraget i 
samband med årsredovisningen för 2021. 

Ärendebeskrivning 

Utbildningsnämnden fattade 2018 beslut om villkoren för karriärtjänster inom 
Utbildning Gävle. För förstelärare beslutade nämnden att hälften av tjänsterna 
skulle var visstidsanställningar som löpte över tre år. Inför att den treårsperioden 
löper ut 2021 behöver utbildningsnämnden nu fatta ett nytt beslut om villkoren för 
karriärtjänsterna. 
 
I december 2019 beslutade regeringen om ett nytt samlat statsbidrag för 
karriärsteg för lärare. Det nya statsbidraget är uppdelat i två potter. Bidragspott 1 
riktar sig till huvudmän med skolor som inte bedöms ha särskilt svåra 
förutsättningar och bidragspott 2 riktar sig till huvudmän med skolor som bedöms 
ha särskilt svåra förutsättningar. En och samma huvudman kan få medel från båda 
potterna. 
 
Utbildning Gävle föreslår utbildningsnämnden att sektorn fortsätter att fördela 
karriärtjänsterna i enlighet med nämndens tidigare beslut. 
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Förslag 

Under nämndens behandling av ärendet enas nämnden om ett tillägg till beslutet – 
att sektorn ges i uppdrag att ge en återkoppling av försteläraruppdraget till 
nämnden. Återkopplingen ska lämnas i årsredovisningen för 2021. Formerna för 
innehållet i återkopplingen behandlas av ordförandeberedningen inför nämndens 
sammanträde i februari 2021. 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse - villkor för Karriärtjänster inom Utbildning Gävle, dnr 

20UN161-1 
 Villkor för Karriärtjänster 2021 inom Utbildning Gävle, dnr 20UN161-2 
 18UN29 Villkor för Karriärtjänster och Lärarlönelyft inom Utbildning Gävle, 

dnr 434179 
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